
改訂版、令和 2年新潟成蹊会総会のご案内 

令和 2年 7月 18日 

新潟成蹊会 

会長 塚田正幸 

 

拝啓、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

先日 新潟幹事会で決定された内容をお知らせいたします。 

今年の新潟成蹊会はコロナウイルス禍での開催となり、そこで協議の結果、今回の出席者

は新潟県在住の成蹊関係者と同伴者のみとさせて頂くことに致しました。 

成蹊会本部来賓様を含め、いままで多くの県外の卒業生の皆様には新潟にお越しいただ

いてありがとうございました。 

しかしながら、今年の出席は 大変申し訳ございませんがぜひ見合わせをお願いしたいと

存じます。 

以上 上記の件 何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

日時   令和 2年 10月 4日（日） 受付 11時 30分 

開始 12時 00分開会 15時 30分閉会予定 

 

場所  『行形亭』〒951-8104 新潟市中央区西大畑 573 

☎025-223-1188 

 

会費   会員 12,000円   同伴者 11,000円 

 

出席・欠席の連絡は返信ハガキ・fax・e-mailにて 9月 20日までにお願いいたします。 

尚、ご記入いただいた個人情報は、個人情報保護法に従い取り扱わせていただきます。 

 

新潟成蹊会代表幹事 市川 匡 

有限会社 市 川 屋 

☎025-223-1954 fax025-224-1133 

e-mail:ichikawa@nekonet.ne.jp 

以上 


